
1 

 

MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 

Zápis č.6 ze zasedání výkonného výboru Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 
Datum: 15.4.2025 od 16:30 hodin 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav, Bednář Ota, Synek Petr, Vařák Luděk – členové VV MSSST 

Hosté:       Petr Radim – ředitel soutěží, Janík Michal – krajský manažér 

 

 

Program jednání: 

  

1. Úvod, přivítání – J. Olbricht 

2. Návrh programu zasedání VV MSSST a jeho schválení – J. Olbricht 

3. Schválení zápisu č. 5/2024-25 ze dne 3.3.2025 – J. Olbricht  

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST – J. Olbricht 

5. Agenda STK – M. Henžel, R. Petr 

a) dlouhodobé soutěže 

b)  informace o ČP 

6.  Agenda KM – O. Bednář 

a) informace o KBTM 2024/2025 

b) informace o společných trénincích talentované mládeže MSSST 

c) KP mládeže 2025 

d) nominace na M ČR mládeže 

7. Agenda TMK – P. Synek 

a) informace z komise 

8. Ekonomika – L. Vařák 

a) čerpání rozpočtu k 31.3.2025 

9. Dotační programy – J. Olbricht 

a) MSSST na rok 2025 

b) ČAST na rok 2025 

10. Různé 

- Konference MSSST 

- VH CISO 

- krajský manažér 

11. Termíny dalších VV MSSST 

12. Závěr 

 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST a přivítal členy VV MSSST.  

 

2. Schválení programu zasedání VV MSSST 

 

VV MSSST schvaluje výše uvedený program jednání VV MSSST. 

http://www.mssst.cz/


2 

 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV MSSST 

 

J. Olbricht projednal zápis VV MSSST č. 5/2024-25 ze dne 3.3.2025.  

Usnesení: 

USN25/6/3/15-4-2025 

VV MSSST jednomyslně schvaluje zápis ze zasedání VV dne 3.3.2025 a všechna rozhodnutí učiněná 

per rollam do termínu tohoto zasedání VV MSSST.  

 

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST 

 

VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV MSSST. 

Všechny úkoly byly v termínu splněny. 

 

5. Agenda STK 

 

a)  Dlouhodobé soutěže 

M. Henžel předal VV MSSST odvolání oddílu TJ Oldřichovice proti rozhodnutí STK MSSST o 

kontumaci utkání KSI mezi TJ Oldřichovice a TTC Frýdek-Místek. VV MSSST toto odvolání 

projednal a rozhodl ponechat rozhodnutí STK MSSST v platnosti. 

 

Usnesení: 

USN26/6/5a/15-4-2025 

VV MSSST ponechal v platnosti rozhodnutí STK MSSST o kontumaci utkání mezi TJ Oldřichovice a 

TTC Frýdek-Místek ve prospěch oddílu TTC Frýdek-Místek. 

J. Olbricht zašle písemné rozhodnutí VV MSSST oddílu TJ Oldřichovice a zveřejní tento dokument na 

WEBu MSSST.  

Z: J. Olbricht 

T: 20.4.2025 

 

b)  Český pohár – I. stupeň  

M. Henžel o průběhu soutěže ČP, odehrají se ještě finálová utkání v jednotlivých skupinách a 

vítězové budou postupovat do II stupně, pořádané STK ČAST.  

 

6. Agenda KM 

 

a) KBTM 

O. Bednář informoval o proběhlém 7. KBTM, kterého se zúčastnilo celkem 99 hráčů (79 chlapců a 

17 dívek) a 8.KBTM, kterého se zúčastnilo celkem 106 hráčů (87 chlapců a 19 dívek).  

 

b) společné tréninky talentované mládeže MSSST 

O. Bednář informoval VV o proběhlém společném tréninku talentované mládeže MSSST, který se 

konal dne 19.3.2025. Další společný trénink se bude konat dne 16.4.2025. 

 

c) KP mládeže MSSST 2025 

O. Bednář informoval o proběhlých KP mládeže kategorie U19, U17 a U11. Všechny výsledky jsou 

zveřejněny na WEBu MSSST.  

 

 d) Nominace na M ČR 2025 

     O. Bednář předložil nominaci hráčů na jednotlivá M ČR mládeže v roce 2025. 

 

Usnesení: 

USN27/6/6d/15-4-2025 

VV MSSST schvaluje nominaci hráčů na jednotlivá M ČR mládeže v roce 2025. 

O. Bednář uveřejní nominace hráčů na WEBu MSSST a R. Petr uveřejní tuto informaci v INFu ŘS. 



3 

 

Z: O. Bednář, R. Petr, 

T: 25.4.2025 

 

7. Agenda TMK 

 

P. Synek informoval o přípravě plánovaných školení s doškolení trenérů licence „C“ a „D“. Na školení 

licence „D“ je zatím přihlášeno 17 uchazečů, na doškolení trenérů licence „C“ a „D“ je zatím přihlášeno 

6 trenérů. P. Synek zkontroluje platnosti u dalších trenérů a v případě končící platnosti, tyto bude 

kontaktovat. 

 

8. Ekonomika  

 

L. Vařák informoval VV o stavu účtu a  pokladny k 15.4.2025.  

 

9. Dotační programy 

 

a) MSSST 

J. Olbricht předložil žádosti jednotlivých svazů VV MSSST.  VV MSSST tyto žádosti projednal a 

schválil. 

 

Usnesení: 

USN28/6/9a/15-4-2025 

VV MSSST schvaluje poskytnutí finančních prostředků na zabezpečení projektů „Rozvoje sportovní 

činnosti dětí a mládeže v MSSST“ na rok 2025, pro MěSST Ostrava, RSST Opava, RSST Karviná a 

RSST Nový Jičín.  

J. Olbricht vypracuje a zašle smlouvy jednotlivým svazům. 

Z: J. Olbricht 

T: 30.4.2025 

 

b) ČAST 

J. Olbricht informoval VV o podepsání smlouvy s ČAST na spolufinancování „Projektu na podporu 

rozvoje mládeže v MSSST“ pro rok 2025. 

 

10. Různé 

J. Olbricht informoval o chystané VH CISO, která proběhne dne 30.4.2025 v Ostravě. 

VV MSSST stanovil konečný termín Konference MSSST na 14.6.2025. Pozvánky na tuto konferenci 

připraví a zašle J. Olbricht. Program konference bude upřesněn na příští schůzi VV. 

M. Janík představil několik návrhů na nové internetové stránky MSSST – O. Bednář a J. Olbricht 

posoudí jednotlivé návrhy a výsledný návrh předloží VV MSSST ke schválení. Dále M. Janík přislíbil 

projednat s jednotlivými oddíly žádosti o projekt „Všichni za stůl“.  

  

11. Termíny dalších VV MSSST 

 

27.5.2025 od 16:30 

14.6.2025 od 9:00 Konference MSSST 

 

12. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání VV MSSST a zasedání ukončil. 

Zasedání bylo ukončeno 20:00 hodin. 

 

 

Zapsal : J. Olbricht 

Schválili : O. Bednář, M. Henžel, P. Synek, J. Olbricht, L. Vařák  


